Kartbahn Brunnen & 079 566 20 20 CARDINAL

Offnungszeiten 2012

Mittwoch 14:00-22:00 Uhr
Freitag 16:00-22:00 Uhr
Samstag 14:00-22:00 Uhr
Sonntag 14:00-18:00 Uhr

Termine nach Vereinbarung auch auRerhalb der Offnungszeiten ab 12 Fahrten.

Montag - Dienstag - Donnerstag
Offen ab 12 Fahrten mit Voranmeldung

Reservation

Bitte beachten Sie, dass die Bahn innerhalb der Offnungszeit fir mehrere Stunden
ausgelastet sein kann. Wir empfehlen eine kurze telefonische Anfrage bevor Sie Ihre Anreise
antreten, um sicher zu stellen, dass Sie auch bei uns fahren kénnen.

Sie erreichen uns telefonisch auf der Nummer 079 566 20 20

Fahrpreise 2012
Erwachsene Kinder 6 bis & mit 15 Jahre
Eine Einzelfahrt dauert ca. 8 min. (Mindestgroesse 120 cm)
1 Fahrt Fr. 23.- 1 Fahrt Fr. 18.-
3 Fahrten-Abo Fr. 66.- 3 Fahrten-Abo Fr. 51.
6 Fahrten-Abo Fr. 126.- 6 Fahrten-Abo Fr. 96.
12 Fahrten-Abo Fr. 240.- 12 Fahrten-Abo Fr. 180.-
20 Fahrten-Abo Fr. 380.- 20 Fahrten-Abo Fr. 280.-
30 Fahrten-Abo Fr. 555.- 30 Fahrten-Abo Fr. 405.-

Familiennachmittag jeden Mittwoch 14:00-22:00 Uhr
Kinder Fr. 13.00 pro Fahrt
Erwachsene Begleitperson Fr. 17.00 pro Fahrt

Einzelfahrten kdénnen reserviert werden!

Helm - & Hygienehauben sind obligatorisch.

Hygienehaube Fr. 2.00 pro Stiick (aus hygienischen Griinden )

Eigene Motoradhelme diirfen mitgebracht werden.

Der Kinderpreis wird nur gegen Vorlage eines amtlichen Ausweises gewéahrt!
Gewichtslimite fur Piloten max.120kg

Haftungsausschluss

Die Fahrer bzw. die Eltern der Kinder handeln in Eigenverantwortung und sind fiir sich selbst
bzw. deren Kinder verantwortlich.
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Kinder ab 120 cm

Anzahl  Preis pro Total
Fahrten Fahrt (Fr.) (Fr.)
1 23.00 23.00
2 23.00 46.00
3 22.00 66.00
4 22.00 88.00
5 21.00 105.00
6 21.00 126.00
7 21.00 147.00
8 21.00 168.00
9 21.00 189.00
10 20.00 200.00
11 20.00 220.00
12 20.00 240.00
13 20.00 260.00
14 20.00 280.00
15 19.00 285.00
16 19.00 304.00
17 19.00 323.00
18 19.00 342.00
19 19.00 361.00
20 19.00 380.00
21 18.50 388.50
40 18.50 740.00
41 18.00 738.00
50 18.00 900.00
60 18.00 1080.00
61 17.00 1037.00
70 17.00 1190.00
80 17.00 1360.00

bis 15 Jahre
Anzahl Preis pro Total
Fahrten Fahrt (Fr.) (Fr.)
1 18.00 18.00
2 18.00 36.00
3 17.00 51.00
4 17.00 68.00
5 16.00 80.00
6 16.00 96.00
7 16.00 112.00
8 16.00 128.00
9 16.00 144.00
10 15.00 150.00
1 15.00 165.00
12 15.00 180.00
13 15.00 195.00
14 15.00 210.00
15 14.00 210.00
16 14.00 224.00
17 14.00 238.00
18 14.00 252.00
19 14.00 266.00
20 14.00 280.00
21 13.50 283.50
40 13.50 540.00
41 13.00 533.00
50 13.00 650.00
60 13.00 780.00
61 12.00 732.00
70 12.00 840.00
80 12.00 960.00




